tre: in sp̄m̄ eius adent om̄s qui de-
scendūt in trā. **Et** aīa mea illi viuet:
et semen meū seruiet ip̄i. **Annūciabi-**
dno gnarō ventura: et annūciabunt
reli usuraā eius p̄lo qui nacet que
fecit dñs. **Añ** Dñe in v̄tute tua letabitur

Dominus regit me ⁊ nichil **quæ-**
rere deerit: in loco pascue ibi me col-
locauit. **S**up aquā refectiois eduxit
me: aīam meā dicit. **D**educit me sup
semitas iusticie: p̄t̄ nomē suū. **N**am
et si ambulauit i medio v̄mbre mortis
nō timeb̄ mala: qm̄ tu meū es. **A**r-
ga tua et baculus tuus: ip̄a me solata
sunt. **P**arasti in sp̄m̄ meo mēsa: ad
ūsus eos qui tribulat me. **I**mpinguasti
i oleo caput meū: et calix meus i ebrius
quā p̄clarus ē. **Et** misericōdia tua subsequi-
tur me: om̄ibus diebus vite mee. **Et**
ut in h̄item i domo dñi: i longitudine
Domini ē trā et pleni. **4** dierum
iudicium eius: orbis terrarū et vn̄iūsi
qui habitāt in eo. **Quia** ip̄e sup maia

lundant et eū: et sup flūna ip̄rauit
 eum. **Q**uis ascendet in mōte dñi: aut
 quis stabit in loco sc̄to eius. **I**nocens
 māibus et mōdo corde: qui nō accepit in
 vano aiām suā: nec iurauit i dolo pro
 ximo suo. **H**ic accipiet b̄ndicem a dño:
 et misericordiam a deo salutari suo. **R**et ē
 gñans quēnam eum: quēnam sanē dei
 iacob. **A**tollite portas p̄naes vr̄as:
 et eleuam̄ porte et̄nales: et introibit rex
 gl̄ie. **Q**uis ē iste rex gl̄ie: dñs fortis et
 potens: dñs potens in pl̄io. **A**tollite p̄
 tas p̄naes vr̄as: et eleuam̄ porte et̄
 nales: et introibit rex gl̄ie. **Q**uis ē iste
 rex gl̄ie: dñs v̄ntū ip̄e est rex gl̄ie. **A**lii.
Dominus resp̄t me et nichil in d̄ceat in loco
 meo. **O**re dñe. **A** pasce ibi me collocauit.
Aleuam̄ aiām meā: deus meus
 in te d̄hō nō erubescā. **N**eq̄ irideant
 me i inimici mei: et n̄ vniū q̄ sustinet
 nō d̄hudent. **C**onfundat̄ om̄s i qua
 agentes: sup vacue. **T**uas tua dñe de
 monstrā m̄: et semitas tuas d̄ce me

Dirige me in veritate: et ma et do-
re me: quia tu es deus saluator meus: et
te suscipimus tota die. **R**emissus misera-
tionem tuam domine: et misericordiam tuam que
a seculo sunt. **D**elicta iuuentutis mee et
ignorantias meas: ne memineris. **S**ecundum
misericordiam tuam memoro mei tu propter boni-
tatem tuam domine. **O**culas et ictus domini: propter
hoc legem dabit delinquentibus in vinum.
Diriget mansuetos in iudicio: doce-
bit mites vias suas. **A**muse vie domini
misericordia et veritas: requireribus testa-
mentum eius et testimonia eius. **P**ro-
pter nomen tuum domine propitiaberis peccato
meo: multum enim. **Q**uis est homo qui
timet dominum: lege statuit ei in via qua
elegit. **A**nima eius in bonis demora-
bitur: et semen eius hereditabit terram.
Humilitatem est dominus timetibus eum:
et testamentum ipsius ut manifestet illis.
Oculi mei semper ad dominum: quoniam ipse re-
vellet de laqueo pedes meos. **R**espice
in me et misere mei: quia unius est pau-

per lum ego **T**ribulaciones cordis
 mei multiplicatae sunt: de necessitatibus
 meis erue me **V**ide humilitatem meam
 et laborem meum: et dimittite universa delicta
 mea **R**espice in inimicos meos quoniam mul-
 tiplicati sunt: et odio iniquo odert
 me **C**ustodi animam meam et erue me:
 non erubescam quoniam speravi in te **I**n nocen-
 tes et recti adheserunt mihi: quia iustitiam
 tuam **V**erba domini israel: ex omnibus tribulacionibus
Vidit me domine quoniam ego in inno-
 centia mea ingressus sum: et in duos
 speras non infirmabor **P**roba me deus
 et tempta me: ut videas vias meas et
 veritatem meam **Q**uia misericordia tua ante oculos
 meos est: et complacui in veritate tua **N**on
 sedi cum consilio vanitatis: et cum iniqui-
 gerentibus non in tribulo **O**dium ecclesiam
 malignantium: et cum impiis non sedebi
Lut auale inter innocentes manum me-
 as: et laudabo altare tuum domine
At audiam vocem laudis: et enar-
 rem universa mirabilia tua **D**omine di-

lexi de tōre domus tue: et locū habitā
tōnis glie. **N**e p̄das aī imp̄ys d̄s aīaz
mea: et aī viris languinu vitā meam
In quoz mamb⁹ iniquitates sunt:
dexta eoz repleta ē munerib⁹. **E**go at
ī in nocētia mea in gressus sum: redi
me me et misere mei. **P**es meus ste
tit in directo: in eccl̄is b̄ndictā te d̄ne
An̄. **O**culi mei semp̄ ad d̄m qm̄ ip̄e euellet
de laqueo pedes meos. **M**emor sui nocte
vomis tue d̄ne. **E**t custodi lege tua. **In 19**

Dominus illūia **et** noct
no mea et salus mea:
quē timeb⁹. **D**ns pro
tector vite mee: a quo
nepidabo. **D**ū appropi
ant sup me nocētes: vt
edant carnes meas. **Q**ui tribulant
me ī im̄ia mei: ip̄i infirmati sūt et
ceadūt. **S**i consistant adūsūm me
malna: nō timebit cor meū. **S**i exur
gat adūsūm me plū: in hoc ego sp̄a
lv. **Q**uā penj a d̄no hant requiram:

27
ut inhabitem in domo dñi omib dieb
vite me. **Et** videā voluntatē dñi: et visi-
tem templum eius. **Qm̄** abscondit me i
tabernaculo suo in die maloz: p̄texit
me in abscondito tabernaculi sui. **In** pe-
tra exaltauit me: et m̄r exaltauit ca-
put meū sup inimicos meos. **Quoniam**
et ymolauit in tabernaculo eius hostia
iustitiarum: cantauit et psalmū dicit
dño. **Exaudi** dñe vocē meā qua clama-
ui ad te: miserere mei et exaudi me. **Quia**
dixit cor meū exquisiuit te facies mea:
facies tuā dñe requira. **Ne** autas facies
tuā a me: ne declines iura a seruo tuo.
Adiuuor meus esto ne delinquas me:
neq; despicias me deus salutaris meus.
Qm̄ p̄r meus et m̄r mea deliquit me:
dñs aut assumpsit in me. **Et** egem pone
m̄ dñe in via tua: et dirige me in se-
mita iustit̄e p̄pter inimicos meos. **Ne**
tradideris me in aīas tribulantiū me: qm̄
in surrexerunt in me testes iniqui: et men-
tita ē iniquitas sibi. **Quedo** vide t̄ra

Dñi: in terra uiuentium. **A**specta dñm uir-
liter age: et confortetur cor tuum et iustine

Ote dñe clamabo deus. **Q**uoniam
Fiducius ne fideas a me: nequitate
as a me: et assimilabor delinquentibus

in sanum. **A**audi dñe uocem deprecationis
mee dñi ero ad te: dum extollo manus

meas ad templum sanctum tuum. **N**e simu-
ltras me cum peccatoribus: et cum operanti-

bus iniquitate. ne perdas me. **Q**ui loque-
untur pacem cum proximo suo: mala autem in-

uidibus eorum. **D**a illis secundum opera eorum:
et secundum nequitiam ad id uenturum pro eorum

Secundum opera manuum eorum tribue illis:
redde retributorum eorum ipsis. **Q**ui non in-

tellexerunt opera dñi et in opera manus
eius: destrues illos et non edificabis

eos. **B**enedictus dñs: quoniam exaudivit
uocem deprecationis mee. **D**ñs adiutor me-

us: et protector meus: et in ipso speraui
pro meo et adiutus sum. **A**t reflo-
uit cor meum: et ex uoluntate mea confiteber-

ei. **D**ñs fortitudo plebis sue: et protector

saluatiōnis xp̄i tui e. **S**aluū fac p̄lm
 tui dñe et benedic h̄editam tue: et
 regē eos et exōlto illos vsq; in tēnū
 an̄. **D**ñs defensor v̄it mee. **psalms 124**
Afferte dño filij dei: afferte dño fili
 Jos auenim. **A**fferte dño gl̄iam
 et honore: afferte dño gl̄iam nōr eius:
 adorate dñm in antro s̄cō eius. **Vox**
 dñi sup aquas: deus manifestans in
 tonitru: dñs sup aquas m̄l̄tes. **Vox**
 dñi in ḡn̄te: vox dñi in magnitudine
 na. **Vox** dñi cōfurgentis redros: et rō
 fringet dñs redros libani. **Et** cōm
 muer eos tanq; vitulu libani: et di
 lectis que admodū filius v̄it omnū.
Vox dñi in th̄dentis flāma ignis:
 vox dñi cōmēns delectū: cōmūbit
 dñs delectū iudes. **Vox** dñi p̄nā
 ns reuolus et reuelabit cōdēsa: et in
 templo eius om̄s dñet gl̄iam. **Dñs**
 diluuiā in habitare suat: et sedebit
 dñs rex in tēnū. **Dñs** v̄itē p̄lo suo
 dabit: dñs b̄ndictet p̄lo suo in pace.

Quamuis te domine quoniam suscepisti me: nec delectasti inimicos meos super me. **D**omine deus meus clamavi ad te: et sanasti me. **Q**uoniam eduxisti ab inferno animam meam: saluasti me a descendentibus in lacum. **P**salte domino sancti eius: et obtemperate voci laetitiarum eius. **Q**uia in indignatione eius: et ira in voluntate eius. **A**dvesperum demorabitur fletus: et ad matutinum letitia. **A**go autem dixi in abundantia mea: non movebor in eternum. **D**omine: in voluntate tua prestasti deum meo virtute. **A**vertisti faciem tuam a me: et factus sum turbatus. **A**verte domine clamoribus: et ad deum meum deprecabor. **Q**uae virtutis in sanguine meo: dum desidero in carnis precibus. **N**unquid ostendit tibi pulvis: aut annuntiabit virtutem tuam. **A**ndimus dominus et miseratus est mei: dominus factus est adiutor meus. **Q**uia nonasti plantam meam in gaudium michi:

on illi lacrimam meam et in unum dedisti me
 letitia. **U**t tanger tibi gloria mea et non
 spungar: dñe d's meus in eternum. **F**ite
 bor tibi. **A**n Adorare dñm in aula s'ra eius.
Fate dñe spau non confundar in eternum:
 in miseria tua libera me. **I**nclina ad
 me aure tua: auertera ut euas me. **R**e
 to in in deum p'tectore et in domum resu
 gi: ut saluum me facias. **Q**uoniam fortitu
 do mea et refugium meum es tu: et ppter
 nome tuum deduces me et eruties me.
Aduces me de laqueo que absconde
 runt mi: quoniam tu es p'tector me. **I**n ma
 nus commendando spiritum meum: redemisti
 me dñe deus veritatis. **O**disti obsecra
 tes vanitates: super vane. **E**go autem
 in dño spau: exultabo et letabor in
 misericordia tua. **Q**uoniam respexisti humili
 tate mea: saluasti de necessitatibus meis. **M**en
Derelquisti me in manibus inimicis:
 statuisti in loco spauoso pedes meos.
Miserere mei dñe quoniam tribulor: turbu
 tus est in ira oculus meus: anima mea et

venter meus **Q**uoniam defecit in dolore vi-
ta mea: et anni mei in gemitibus. **I**n-
firmata est in paupertate virtus mea: et
ossa mea turbata sunt. **S**uper omnes
inimicos meos factus sum opprobrium
vicinis meis valde: et timor nonis meis.

Qui videbant me foras fugerunt a me:
oblivioni datus sum tanquam mortuus
a corde. **R**ecatus sum tanquam vas perditum: quoniam
audium vituperatorum multorum: et morantium in
inimicitia. **I**n eo dum conuerent super aduersum
me: atque animam meam desibant. **S**ed ego
ait in te speravi domine: dixi deus meus
es tu: in manibus tuis sorites mee. **R**
ipe me de manu inimicorum meorum: et a-
persequens me. **I**llustrata facie tua
super secum tuum: saluum me fac in misericordia
tua: domine non confundar quoniam in iram te.
Rubescant impij et deducantur in infer-
num: muta fiant labia dolosa. **Q**ue lo-
cuntur aduersus iustum in iniquitate: in su-
perbia et in abusione. **Q**uia magna
multitudo dulcedinis tue domine: quoniam

abscondisti in mebus te **P**ercenti
 eis qui sperant in te: in spiritu filio
 hominis. **A**bscondes eos in abscondito
 facies tue: a turbis aquilis. **P**rote
 ges eos in tabernaculo tuo: in tradi
 tione lapsum. **B**enedictus dñs: qm
 mirificatus in sedium suis in inimi
 citate inimici. **E**go aut dixi in excessu
 meus: peccatus sum a facie oculo
 tuo. **I**deo exaudisti vocem osomo
 mee: dum clamare ad te. **D**iligite dñs
 omnes sancti eius: qui videret virtutes
 dñs: et retribuere abundantius facie
 ribus supbia. **Q**uilibet agite et ostende
 re vobis: omnes qui sperant in domino.
Beatos quos remissis sunt in misericordia:
 per quos tunc sunt peccata. **B**eatos vir
 an non impunitus dñs peccata: nec est
 spu eius dolus. **Q**ui tamen in decessu
 olla meati dum clamare coram die. **O**m
 die ut nocte quoniam in e. **E**st hinc man
 na: visus sum in ecclesia mea. **D**u
 sistingit spine. **D**elicta mea dñi.

tu nobis: et in misericordia mea non ab-
Oxi dicitur ad usum me in misericordia
 mea dno: et tu venisti in pietate
 patris mei **P**rophetas orabit ad te omnes
 sanctus: in ipse oportuno **T**erunt me in
 diluio aquarum multarum: ad deum non
 appropinquabunt **T**u es refugium meum a
 tribulatione que circumdedit me: exul-
 tatio mea erue me a circumdantibus me
Intellam tibi dabo et in fortiam te:
 in via hoc qua gradibus firmabo super
 te oculos meos **N**olite fieri sicut equus
 et mulus: quibus non est intellectus **I**n-
 chamo et freno maxillas eorum stringe:
 qui non appropinquat ad te **M**ulta fla-
 gella peccatoris: sperant autem in domino
 misericordiam circumdabit **L**etamini in domino
 et exultate iusti: et gloriamini omnes recti
 corde **I**n misericordia libera me domine
Media nocte surgebam ad adhaerendum tibi
 super iudicium in satisfactionis tue **In 3^o mod^o:**
Domine miserere nostri **¶ Cantica**
 te enim expectant: esto brachium nostrum

¶ i magis

in mane: et latus nra in tpe tribulatiois

Quore angeli fugerunt ppli: et ab ex-
altatione tua disperse sunt gentes. **Et**
gregabunt spolia vtra sicut tolligit bru-
cus: velut cum fosse plene sunt de eo

Magnificimus est dominus quoniam habitavit in
extremo: implevit sion iudicio et iusti-
tia: et erit fides in populo eius. **D**omi-

ne salutis sapientia et scientia: timor
domini ipse thesaurus eius. **Quare** videtes
clamabunt foris: angeli paradisi amare
flebunt. **D**issipate sunt viri: cessavit

in sion plenitudo: virtutum sanctum est par-
tum: perierunt civitates non reputantur ho-
mines. **L**uxit et elanguit terra: confusus
est libanus et obsorduit. **Et** factus est

saron sicut desertum: et caussa est balsam
et camelus. **Quare** exurgat dominus:
nunc exaltemur et nunc sublimemur.

Edit dominus: et cognoscite viciniam for-
titudinis mei. **Construit** sicut in sion
priores: possedit tremor ipocritas. **Quare**

poterit habitare de uobis cum igne
de uoritate: aut quis habitabit ex uob
cum ardoribus sempiternis: **Q**ui am
bulat in iustis et loquitur ueritatem:
qui prout auaritia exaltumia: et ex
tendit manus suas ab omni munere **Q**ui
obturat aures suas ne audiat sanguinem:
et claudit oculos suos ne uideat malum

Iste in excelsis habitabit: munime
ta saxorum sublimitas eius: panis ei
datus est: aque eius fideles sunt **R**egem
in decore suo uidebunt oculi eius: ter
net iram de longe: non enim meditati

Obliterare dicit plebi **U**numorem
tue super qua in uentum est nomen
tuum: et israel que coequala primogenito
tuo **M**iserere ciuitati sanctificationis tue
iherusalem: ciuitatem requiem tue **R**eple si
on in enarrabilibus uirtutibus tuis: et
gloria tua plenum tuum **D**a testimonium
quia ab inchoate creature tue sunt: et
suscepta preces quas locuti sunt in
noie tuo prophete potes **D**a mercedem